
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 33/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Хольченкової Н. М.

Заслухавш и запит депутата міської ради Хольченкової Наталії М иколаївни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 
на розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Хольченкову Н. М.' до 20 вересня 2018 року.

М іський голова В. А. Атрошенко



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Депутат Чернігівської міської ради

14013 м. Чернігів вул. Молодчого б. 12, кв. 6 
а11уап8@іііЬох.ги 

тел. (063) 621 70 31

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

Шановний Владислав Анатолійовичу!

В зв'язку з колективним зверненнями мешканців прошу включити в перелік 
капітального ремонту вулиць приватного сектору на 2019 рік ділянку дороги від вулиці 
Шевченка по провулку 2-й провулок Відпочинку (вздовж східної трибуни стадіону 
Гагаріна).

Ця дорога є головним шляхом з центра міста до всього житлового району Кордівка. 
В дощову погоду ця дорога перетворюються на суцільне місиво та бруд, що значно 
ускладнює рух автотранспорту та пішоходів.

21.08.2018

З повагою, депутат 
Чернігівської міської ради



Приблизна відмітка ділянки дороги, яка потребує асфальтного покриття
(від вул. Шевченко по вул. 2-й провулок Відпочинку вздовж східної трибуни стадіону Гагаріна)


